
Č. j. VS-171644-4/ČJ-2020-802751      

D O D A T E K  č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 670/55/2020 ze dne 30. 10. 2020  

Smluvní strany: 

 

1. Objednatel: 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, P. O. Box 3, 140 67 Praha 4, 

za stát právně jedná na základě pověření generálního ředitele 

č. j. VS-9439-54/ČJ-2016-800020-SP ze dne 17. 9. 2020 

Vrchní rada plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M, ředitelka Věznice Kynšperk nad Ohří 

adresa věznice: VS ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, Zlatá č. p. 52, 

357 51 Kynšperk nad Ohří,  

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

a 

2. Zhotovitel:   

High5Solutions s.r.o. 

se sídlem Ovocná 1398/14, 700 30 Ostrava – Zábřeh,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

70397, 

za níž jedná v zastoupení xxxxxxxxxxx, na základě plné moci ze dne 1. 6. 2020 

IČO: 06043577 

DIČ: CZ06043577  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

uzavřely dne 30. 10. 2020 Smlouvu o dílo evidovanou pod číslem 670/55/2020, jejímž 

předmětem je provedení výměny hlavic veřejného osvětlení a exteriérových halogenových 

reflektorů na střechách budov včetně souvisejících dodávek a prací ve Věznici Kynšperk  

nad Ohří v rozsahu dle technické specifikace, která je přílohou smlouvy (dále jen „Smlouva“).   

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, kterým se Smlouva mění takto: 

I. 

V Článku V. se odstavec 1 nahrazuje následujícím zněním: 

Celková cena díla, uvedeného v čl. III. této smlouvy, byla dohodnuta ve výši: 

cena celkem 367 750,47 Kč bez DPH 

(slovy: tři sta šedesát sedm tisíc sedm set padesát korun českých a čtyřicet sedm haléřů  

bez DPH) 

plus 

sazba 21% DPH 77 227,60 Kč 

(slovy: sedmdesát sedm tisíc dvě stě dvacet sedm korun českých a šedesát haléřů) 

cena celkem 444 978,07 Kč včetně DPH 

(slovy: čtyři sta čtyřicet čtyři tisíc devět set sedmdesát osm korun českých a sedm haléřů 

včetně DPH). 



 2 

  II. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

III. 

Důvodem k uzavření tohoto Dodatku je skutečnost, že zhotovitel po dohodě s objednatelem 

provede oproti Smlouvě některé práce nad rámec rozsahu předmětu díla (vícepráce), které 

jsou nezbytné k řádnému dokončení a užívání díla a které jsou uvedeny v přiložené cenové 

nabídce zhotovitele ze dne 19. 11. 2020. Konkrétně jde o práce k odstranění dodatečně 

zjištěného vadného stavu rozvodů elektrické energie na budově, na které má být provedena 

sjednaná výměna části venkovního osvětlení. Zjištěný vadný stav by zhotoviteli bránil plnění 

části předmětu díla dle uzavřené Smlouvy. Případná změna dodavatele není vhodná 

z ekonomických ani technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost 

se stávajícími činnostmi pořízenými objednatelem v původním zadávacím řízení a způsobila 

by objednateli za dané situace značné obtíže. Celková cena díla je oproti původní ceně  

dle Smlouvy zvýšena o částku 25 982,- Kč včetně DPH. 

IV. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, souhlasí s ním  

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

4. Přílohou tohoto Dodatku je Soupis víceprací. 

 

 

Příloha:  

Cenová nabídka zhotovitele se soupisem víceprací ze dne 19. 11. 2020 

 

 

V Kynšperku nad Ohří dne: 9. 12. 2020          V Ostravě dne: 1. 12. 2020 

 

Objednatel:                                            Zhotovitel: 

 

 

 

                        Vrchní rada                                                               xxxxxxxxxxxx 

         plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M.                                

       ředitelka Věznice Kynšperk nad Ohří                                                 

 

 


